
RIKAVA 

Rēzeknes novada Rikavas pagasta informatīvais izdevums.  2015 . gada : maijs, jūnijs. Nr.3 (56 ) 

Esiet sveicināti visziedošākajā gada laikā! Maijā uzzied debesīs mākoņi, ievas upes krastā, dārzi 
staro baltos ķiršu ziedos. Kad uzzied ābeles, šķiet, visa Latvija ir ziedošs ābeļu dārzs. Latvijai ziedu 
mēnesī maijā ir skaisti un tautas vēsturē nozīmīgi svētki – šogad 4.maijā sagaidījām Latvijas Re-
publikas neatkarības deklarācijas 25. gadadienu, bet maija otrajā svētdienā svinējām gaišus un 
mīļus svētkus – Mātes dienu. Latvija un Māte – divi svētumi, kurus vieno vārds – mīlestība. Maijs 
skolu absolventiem ir satraucošs laiks. Veiksmi pārbaudījumos un lai izdodas atrast savu vietu 
dzīvē! „Visas pasaules puķes bez plūkšanas es tev vienīgai dāvinu…” – vēlējis Ojārs Vācietis. Lai 
mums katram ir cilvēks, kam to novēlēt! Jūnijā -  visos novada ciemos tiks aizdegti Jāņu uguns-
kuri, klāti svētku galdi, skanēs dziesmas un deju mūzika. Svētki būs pagājuši, bet tajos gūtās pozi-
tīvās emocijas turpinās sildīt mūsu sirdis . Laimīgu šo pavasari un vasaru !  

 Vides sakopšanas un labiekārtošanas  - Lielās Talkas 2015 ietvaros arī Rikavas pagasta iedzīvotāji  
piedalījās un strādāja apkārtnes uzkopšanā. 25.aprīlis iesākās ar mazliet vējainu un drēgnu laiku, bet cil-
vēki bija gatavi doties Lielajā Talkā ,sakopt apkārtni pagastā un piemājas teritorijā.   Paldies visiem talko-
tājiem par aktīvu un labi padarītu darbu! Kopā mēs varam paveikt daudz! Tagad sargāsim un rūpēsimies 
par savu pagastu -  nepiesārņosim un nepiegrūžosim to.    

 23. jūnijā   plkst. 21.00 aiz  kultūras nama 

  LĪGO   PASĀKUMS 

 Sanāksim kopā sumināt Rikavas  Jāņus. Iedegsim Jāņu nakts ugunskuru, iesim 

rotaļās, baudīsim sieru un alu.  

Dejosim līdz rīta gaismai ierakstu mūzikas pavadībā. 

*********************************************************************** 

KAPUSVĒTKI RIKAVAS PAGASTĀ 

4. jūlijā plkst. 14.00 – Makužu kapsētā (ar Sv. Misi kapsētā) 
5. jūlijā plkst. 13.00 – Murānu kapsētā (plkst. 11.30 Rikavas baznīcā Sv. Mise) 

11. jūlijā plkst. 14.00 – Medinsku kapsētā (ar Sv. Misi kapsētā) 
16.augustā plkst. 13.00 –Rikavas kapsētā (plkst. 11.30 Sv. Mise Rikavas baznīcā) 

Skolā. 
Ir noslēdzies 2014./ 2015.mācību gads Rikavas skolā. Kāds tas ir bijis? Atbildot vienā vārdā- VEIK-
SMĪGS! Visi 39 skolēni ir ne tikai sekmīgi mācījušies, bet arī guvuši labus panākumus mācību 
priekšmetu olimpiādēs, sporta sacensībās un interešu izglītības konkursos: 

Vitālijs Ksenofontovs- 2.vieta- Rēzeknes pilsētas un novada krievu valodas olimpiādē 

Ēriks Dimzulis- 2.vieta- Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības matemātikas olimpiādē 

Viktorija Šarigina- atzinība- Rēzeknes un Viļānu novadu apvienības fizikas olimpiādē 

D.Dimzule, Ē.Dimzulis, L. Nikotiņa, K.Kurenkova- 2.pakāpe- Lielās stāstnieces Rēzeknes no-

vada konkursā «Teci, teci valodiņa» 

D.Vilcāne- 3.pakāpe- Mazā stāstniece- Rēzeknes novada konkursā «Teci, teci valodiņa» 

D.Dimzule, D.Vilcāne, L.Nikotiņa, D.Pavlova, V.Žavoronkova, V.Šarigina - 2.pakāpe- Lielās 

dejotājas- Rēzeknes novada Dvieļu deju sacīkstēs 

L.Nikotiņa, D.Pavlova, V.Žavoronkova, V.Šarigina - 2.pakāpe- Sudraba dejotājas- Tradicionā-

lās dejošanas konkursā «Vedam danci 2015» dvieļu dejās 

D. Vilcāne- atzinība- R.Mūka jaunrades darbu konkursā «Kā būtu, ja mēs varētu pārlēkt 

ēnai?» 

A.Rastopčins- pateicība- R.Mūka jaunrades darbu konkursā «Kā būtu, ja mēs varētu pārlēkt 

ēnai?» 

Zemkopības ministrijas atzinības raksts- 1.-  4.klasei par piedalīšanos konkursā «Mans mazais 

pārgājiens» 

E.Tārauds- 2.vieta- Rēzeknes un Viļānu skolu sporta spēlēs Rudens kross 

LR proklamēšanas gadadienai veltītais skrējiens «Ieelpo Rēzekni 2014»- V.Ivanovs- 1.vieta;  

E. Tārauds- 3.vieta; K. Kurenkova- 4.vieta; A. Kukarels- 5.vieta 

Rēzeknes pusmaratons- 2015; V.Ivanovs- 4.vieta; skolotāja I.Malta- 1.vieta 

Rēzeknes un Viļānu novadu Vieglatlētikas sacensības: 800 m skrējienā E.Tārauds- 2.vieta; 

V.Ivanovs- 2.vieta- 1500 m skrējienā; E.Tārauds- 2.vieta – lodes grūšanā 

Skrējiens „Rāzna- Muokoņkolns 2015”- V.Ivanovs- 2.vieta; skolotāja I.Malta- 1.vieta 

Šis mācību gads ir bijis veiksmīgs arī dažādu projektu realizēšanai.  

Ir noslēdzies divus gadus ilgušais ES Mūžizglītības programmas Comenius skolu daudzpusējās 

partnerības projekts „A matter of choices” /Projekta finansējums 21 000 eiro, projekta ko-

ordinatore- Ilze Kuhaļska./ Divu gadu laikā esam paveikuši ļoti daudz: 

 iemācījāmies dzīvot draudzīgāk un veselīgāk (kopīgas spēles, Riteņbraukšanas diena);  

palīdzējām apkārtējiem cilvēkiem (labdarības akcija kopā ar Sarkano krustu, Labo darbu die-

na);  

sapratām, ka vardarbība, tajā skaitā arī apsaukāšanās spēj nodarīt ļoti lielu ļaunumu, tāpēc uz-

rakstījām scenāriju un uzņēmām filmu par vardarbību pusaudžu vidū; 

rakstījām stāstu par pusaudžu kaitīgajām atkarībām kopā ar visām 8 projekta dalībvalstīm;  

vienu nedēļu dzīvojām, neizmantojot internetu un telefonu; 

organizējām Labdarības tirdziņu, kura laikā saziedojām 104,91 eiro, kuri tika pārskaitīti orga-

nizācijai ‘Ziedot.lv’ smagi slimo bērnu ārstēšanai; 

devāmies piedzīvojumu ekskursijā uz Siguldu- pārvarējām šķēršļu trases kokos un atbrīvojām 

objektu X padomju slepenajos bunkuros 9 metru dziļumā zem zemes; 

divu gadu laikā 13 skolēni un 5 skolotāji viesojās Rumānijā, Turcijā, Dānijā, Portugālē, Skotijā 

un Beļģijā. 



Ekskursiju projektu konkurss „Pētīsim vēsturi” /Projekta finansējums- 400 eiro, projekta koor-

dinatore Iveta Dimzule./ Projektu finansēja Vītolu fonds sadarbībā ar Latviešu Monreālas 

sabiedrisko centru. Projekta rezultātā visiem skolēniem 23. maijā bija iespēja doties bezmak-

sas kultūrvēsturiskā ekskursijā uz Brīvdabas muzeju, kā arī apmeklēt Vecrīgu. 

„Krāsu prieks” / Projekta finansējums- 2000 eiro, projekta koordinatore- Natālija Daukule./ Pro-

jektu finansē Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonds. Projekta rezultātā pie skolas, parkā, 

ir izveidotas trīs puķudobes- baltā, rozā un dzeltenā. Vēl tiks uzstādīti soliņi, atkritumu urnas 

un sakārtoti celiņi. 

Arī mūsu skolēnu pašpārvalde / prezidente Viktorija Šarigina/ ir sniegusi savu ieguldījumu sa-

vas ikdienas uzlabošanā. 2014.gada novembrī tika realizēts Rēzeknes novada Izglītības Pār-

valdes finansētais projekts „Radi kopā!” materiāltehniskās bāzes uzlabošanai tehniskās jaun-

rades pulciņos. Projekta finansējums- 600 eiro. Par iegūtajiem līdzekļiem iegādājāmies lodā-

murus un lodlampu koka iededzināšanai, virpu koka virpošanai, elektriskos gravēšanas ins-

trumentus. Visus iegādātos instrumentus centīgi izmantojam mājturības un tehnoloģiju stun-

dās un gravēšanas pulciņā. 

Savukārt mācību gada beigās skolēni iesniedza Rēzeknes novada Izglītības Pārvaldei vēl vienu 

projektu „Esi aktīvs!”, kurš paredzēja inventāra iegādi skolas volejbola un sporta laukumam. 

Projekts tika apstiprināts, iegūtais finansējums 610 eiro. Esam ļoti priecīgi, jo jau šovasar 

varēsim sportot daudz sakoptākā stadionā! 

Gads ir bijis darbīgs, rosīgs, daudziem notikumiem bagāts, tāpēc var teikt, ka vasaras brīvlaiks ir 

godam nopelnīts! Skolas kolektīva vārdā saku „Paldies!” visiem, kas palīdzēja mums šo mācību 

gadu padarīt tik košu un neaizmirstamu- skolēniem, vecākiem, skolotājiem, skolas tehniskajiem 

darbiniekiem, Rikavas pagasta pārvaldei un visiem, visiem, kas bija kopā ar mums. Saulainu vasa-

ru! Un uz tikšanos 1.septembrī!                                            Struktūrvienības vadītāja Ilze 

 

 



                                                              Ciemos Beļģijā. 
  Šis brauciens no 26.aprīļa līdz 1.maijam vēl ilgi paliks mūsu sirdīs, jo Beļģija ir brīnišķīga valsts, ar 
skaistām, neparastām pilsētām, ar jaukiem, draudzīgiem un viesmīlīgiem cilvēkiem. Nedēļu pavadot Beļģijā, 
mēs- Viktorija Šarigina, Vitālijs Ksenofontovs, Andris Kukarels, Ervīns Tārauds, Ēriks Tārauds un skolotāja Ilze
- jutāmies gandrīz kā mājās, jo cilvēki, kas bija apkārt, darīja visu iespējamo, lai šī sajūta mūs nepamestu ne 
brīdi. 
 Mēs dzīvojām nelielā pilsētā, kuru sauc Dendermonde. Nedēļas garumā mums bija daudz jauku un 
interesantu piedzīvojumu gan Dendermondē, gan citās Beļģijas pilsētās, piemēram, Bruges, Mechelen. Vik-
torijai bija arī iespēja iepazīt vairāk Beļģijas galvaspilsētu Briseli, savukārt puiši devās uz pilsētu Gent. Ļoti 
neparasti ir tas, ka tik attīstītā valstī kā Beļģija, visu pilsētu mazajās ieliņās ir bruģis tāpat kā mūsu Vecrīgā. 
Arī viņu dzīvojamās mājas ir mums nepierastas. Beļģijā gandrīz nav daudzdzīvokļu māju, visi dzīvo brūnu 
ķieģeļu privātmājās. Pie katras mājas ir neliels, bet labi kopts dārziņš, un garāža divām automašīnām, jo pār-
svarā katrs ģimenes loceklis pārvietojas ar savu auto. Tomēr neraugoties uz to, liela daļa beļģu brauc ar ve-
losipēdiem gan uz skolu, gan darbu. Automašīnu šoferi ir ļoti pieklājīgi un respektē riteņbraucējus, gājējus, 
palaiž tos pāri ceļam pat vietās, kur nav gājēju pāreju. Starp citu, riteņbraukšanai ir vēl kāds patīkams blaku-
sefekts- Beļģijā gandrīz nav dūšīgu cilvēku. Arī mums bija iespēja izbaudīt riteņbraukšanas priekus, nobrau-
cot vairākus kilometrus. Fantastiskas sajūtas. 
Tikpat neaizmirstams bija vēstures muzeja apmeklējums Bruges pilsētā. Šajā muzejā visas statujas bija kā 
dzīvas un kustējās, un mēs sekojām viņu dzīvesstāstam austiņās, kā arī vērojām notiekošo uz lieliem ekrā-
niem, brīžam pat sajūtot telpā vēja salto pūtienu. 
Un mēs vēl joprojām atceramies to maigo, saldo garšu, kura tik ļoti asociējas ar Beļģiju. Beļģu vafeles, cep-
tas uz ielas, ar dažādiem saldumiem virsū, zemenes, šokolāde, kivi, putukrējums, mmm... Kāpēc tieši ceptas 
uz ielas?  Tas ir tas pats, kā salīdzināt gaļu, kas cepta uz ugunskura vai uz pannas. Protams, uz ugunskura 
cepta gaļa ir daudz garšīgāka. Tas pats ir arī ar vafelēm. Pilsētas atmosfēra vafelēm dod maigumu un garšu, 
kuru citur nekur neizbaudīsi kā vien tikai Beļģijā. Un nedrīkst aizmirst beļģu ceptos kartupeļus (jeb frī kartu-
peļus), slavenus visā pasaule.  Agrāk mums šķita, ka visi cepti kartupeļi ir vienādi, bet, pagaršojot beļģu frī 
kartupeļus, sapratām savu kļūdu. Ieliekot mutē kartupeļa strēmeli, tā sāk kust kā konfekte, un apēdot vie-
nu, gribas vēl un vēl.  
Tas bija jautrs un neaizmirstamu atmiņu pilns brauciens. Dažiem no mums- Ērikam un Vitālijam- šis bija 
pirmais lidojums ar lidmašīnu, kuram, cerams, sekos vēl daudzi ceļojumi ārpus Latvijas.  
Žēl, ka viss labais vienmēr beidzas tik ātri un tik strauji, arī projekts noslēdzās ar šo pēdējo braucienu uz Beļ-
ģiju. Bet mēs neskumstam, jo mums ir daudz jaunu draugu visā Eiropā- Austrijā, Dānijā, Portugālē, Polijā, 
Rumānijā, Skotijā, Turcijā, un, protams, Beļģijā. Tāpēc mēs nesakām: „Uz redzēšanos!” , bet gan „See you 
again!” („Vēl tiksimies!”)                                               Viktorija, Vitālijs, Andris, Ervīns un Ēriks 
 
 
 
                        
 

Senioru pēcpusdiena. 
 Saulainajā 17. maija pēcpusdienā kultūras namā uz senioru pēcpusdienu pulcējās pagasta 

pensionāri. Kopā sanākšanas reize ir īpaša, atkalredzēšanās prieks un kavēšanās brīnišķīgās atmi-

ņās. 

 Uz pasākumu sanākušos ar savām dejām priecēja bērnu eksotisko deju grupa „Saules zaķīši” 

un dejotāju pāris no Viļāniem. Atsaukt atmiņā septiņdesmito un astoņdesmito gadu dziesmas un 

dziedāt tās līdzi aicināja Tamāra Smirnova no Audriņiem. 

 Pasākuma gaitā neizpalika arī atrakcijas un dejas. 

                                             

   MĀTES  DIENAS  KONCERTS. 

 Kā jau katru gadu, maija sirsnīgākajā dienā- Mātes dienā kultūras namā notika koncerts „Ļauj 

man tevi, māmulīte, tavā dienā godināt”. Skolas audzēkņi cītīgi gatavojās, lai iepriecinātu savas 

māmiņas un vecmāmiņas.  

 Ar saviem priekšnesumiem visus priecēja mazie pirmskolas izglītības iestādes audzēkņi, sā-

kumskolas 1.-4.klašu ansamblis, pamatskolas 5.-8. klašu meiteņu ansamblis, eksotisko deju grupa 

„Saules zaķīši” . Jautru deju bija sagatavojusi Valērija Trehnova. Koncerts tika papildinātas ar video 

versiju kurā varēja redzēt daudzas mūsu ciema māmiņas.  

 Koncertā valdīja patīkama un sirsnīga atmosfēra, skatītāju acīs mirdzēja prieks un māmiņu 

sejās bija nolasāms aizkustinājums, tādēļ apmierināti bija visi koncerta dalībnieki. Māmiņas un 

vecmāmiņas no saviem mīļajiem bērniem saņēma ziedus un bučas. 



 Bērnības svētki. 

  Bērnības svētki nereti paliek par vienu no visu laiku mīļākajām 

un jaukākajām bērnības atmiņām. Šo svētku būtība ir ģimenes 

stiprināšanai. Jūnija sā-

kumā kultūras namā 

notika Bērnības svētki 

pagasta četrgadnie-

kiem. 

  Ar mīļumu mazos ga-

viļniekus sagaidīja miki-

peles Mikijs un Minnija no Disnejlendas, kur aicināja bērnus dar-

boties Disnejskolā. Pelēm palīgā atnāca arī Princese. Tā visi kopā 

zīmēja, atpazina un atveidoja burtiņus, iepazinās ar Disnejlendas 

varoņiem. Katrs bērns tika apdāvināts un iepriecināts. Krustve-

cāki savus krustbērnus varēja izšūpināt tradicionālajās svētku šūpolēs un sniegt laimes vēlējumus. 

************************************************************************************* 

 4. maijā – neatkarības pasludināšanas 25. gadadienā kultūras namā bija iespēja noskatīties doku-

mentālās filmas „Latgales Māras ceļš”  par Latgales Atbrīvošanas pieminekļa „Vienoti Latvijai” vēsturi un 

„Jōņa Klīdzieja dabasu puse” par mūsu novadnieku, rakstnieku Jāni Klīdzēju. Abas filmas veidojis režisors 

Voldemārs Ivdris.  

************************************************************************************ 

 Starptautiskais folkloras festivāls „Baltica 2015” norisināsies no 2015. gada 15. līdz 19. jūlijam Rīgā, 
Rēzeknē un citās Latvi-
jas pilsētās un nova-
dos. Festivāla tēma ir  
„Mantojums”. 
Festivālā piedalīsies ap 
3500 dalībnieku - 204 
Latvijas folkloras ko-
pas un etnogrāfiskie 
ansambļi, muzikanti, 
stāstnieki, lietišķās 
mākslas meistari, 
amatnieki, kā arī ār-

valstu viesi no Baltkrievijas, Gruzijas, Īrijas, Krievijas, Lielbritānijas, Norvēģijas, Polijas, Portugāles un Uk-
rainas.  
Kultūras pasākumos Rīgā, Rēzeknē un Rēzeknes novadā, kā arī citur Latvijā,  būs iespējams iepazīt gan 
mutvārdu mantojumu stāstnieku izpildījumā, gan muzikālo mantojumu folkloras kopu koncertos, kā arī 
dejas, pašiem iesaistoties danču naktī. 
Etnogrāfiskais ansamblis „Rikava” arī pošas festivālam: 16.jūlijā piedalīsies pasākumā Aizkrauklē, 17.jūlijā 
– Turaidā, bet 18.jūlijā uzņemsim festivāla viesus pašu mājās, Rikavā. 
„Rikavieši”  savus viesus un skatītājus aicinās uz satikšanos pie pieguļnieku ugunskura. Savu mantojumu 
Rikavā izdziedās, izspēlēs un izdejos: folkloras kopa „LĀNS” no Rīgas, Madonas folkloras kopa 
„VĒRTUMNIEKI”, Sarkaņu folkloras kopa „LIBE”,  Nīcas etnogrāfiskais ansamblis un ārzemju viesi - Gruzi-
jas vokālā grupa "Mcheta".  
Festivāls „Baltica” ir Baltijas tautām  nozīmīgs notikums, kas demonstrē tradicionālās kultūras vērtības - 
dziesmas, instrumentālo mūziku, stāstījumus, rotaļas, dejas, kā arī tautas lietišķo mākslu, amatniecību, 
un citas tautas kultūras vai mākslas izpausmes formas. 
 

                                                 Bērnu drošība vasarā. Kā pasargāt? 
Vasara ir laiks, kad bērni un pusaudži lielāko dienas daļu vairs nepavada telpās, bet gan brīvā dabā: laukos, 
ielās, parkos, rotaļu laukumos vai nometnēs. Labi, ja pieaugušie ir nodrošinājuši pieskatīšanu, tehniskos aiz-
sardzības līdzekļus dažādām āra aktivitātēm un drošu vidi, taču negadījumu skaita straujais pieaugums vasa-
ras sezonā liecina par to, ka bērni nav pietiekami pasargāti no traumu riska un pieaugušie ne vienmēr ievēro 
svarīgus drošības aspektus 
   Bērnu tiesību aizsardzības likuma 24.pants nosaka, ka vecāku pienākums ir neatstāt bērnu līdz septiņu ga-
du vecumam bez pieaugušo vai personu, ne jaunāku par 13 gadiem, klātbūtnes. Tātad – rūpēties par bērna 
pieskatīšanu ir vecāku pienākums, kas noteikts ar likumu.                                                                                                       
   Lai arī atbildība un sodi par šādiem pārkāpumiem ir paredzēti, normatīvā regulējuma primārais mērķis nav 
sodīt, bet gan rosināt rūpēties par noteikumu ievērošanu un vecāku pienākumu pildīšanu, lai bērni būtu 
drošībā un pasargāti.                   
       Neatstājiet bērnu braucam ar divriteni vienu, kamēr bērns nav pilnībā apguvis riteņbraukšanas prasmi, 
un noteikti lietot ceļu un roku aizsargus. Ļoti svarīgi ir nodrošināt bērnu ar ķiveri. Tai ir labi jāpieguļ galvai un 
jābūt cieši piesprādzētai tā, lai nevarētu nobīdīt nevienā virzienā. Aizsardzības līdzekļi ir jālieto vienmēr, jo 
tā bērnam izstrādājas pieradums. Tāpat jāseko, lai bērni ar skrituļslidām, skrituļdēļiem vai velosipēdiem 
braukātu tikai tam piemērotās vietās. 
Ieteikumi vecākiem: 

 iegādājoties bērnam velosipēdu, skrituļdēli vai skrituļslidas, noteikti jāiegādājas arī aizsardzības līdzekļi 
– ķivere, ceļu/elkoņu aizsargi; 

 batuts drošības nolūkā jāaprīko ar aizsargtīklu; 

 pieaugušajiem jācenšas pēc iespējas sportot kopā ar bērnu, rādot piemēru, uzraugot un aktīvi nodarbi-
not; 
dodoties izbraucienā ar auto, jāievēro satiksmes noteikumi, jālieto bērnu sēdeklīši un drošības jostas. 
Tā kā traumas nereti bērni gūst arī spēļu laukumos, vecākiem jāizvēlas sava bērna vecumam piemērots spē-
ļu laukums un jānodrošina bērna pieskatīšana.                                                                                
Arī mājās jārūpējas par to, lai bērni ir drošībā - nerotaļājas uz palodzes pie vaļēja loga, neaizsniedz medika-
mentus un citas bērniem bīstamas vielas, nepiekļūst  sērkociņiem.                                                            
Vasara, nenoliedzami, ir skaists un atpūtas iespējām bagāts laiks, kurš Latvijas klimatiskajos apstākļos jāiz-
manto maksimāli lietderīgi. Tomēr, ja runa ir par bērna veselību un dzīvību, tad pirmais un galvenais – apzi-
nāties bērna pieredzes trūkumu, dabisko ziņkāri, bērnišķīgo drosmi mesties piedzīvojumos un izdarīt visu, 
lai bērna vēlme izmēģināt savu varēšanu un izzināt pasauli nenodarītu viņam ļaunumu. Pirmais solis noteik-
ti varētu būt saruna ar bērnu par to, kādēļ viena vai otra darbība ir bīstama, bet nākamais - vecāku personī-
gais pozitīvais piemērs un konsekvence – ja bērnam kaut ko aizliedz, arī pašiem šie drošības noteikumi ir 
jāievēro.   
Citējot Zandu Lielbārdi, informāciju apkopoju un iesaku pievērst lielāku uzmanību bērnu drošībai,                            
       Rikavas pirmsskolas izglītība iestādes skolotāja Mārīte Upeniece. 

   „RIKAVA ” Izdevējs : Rikavas pagasta pārvalde Datorsalikums – V. Poplavska 

                   Tālr.64607086 e-pasts : rikavasbiblioteka@inbox.lv 

Bibliotēka.  Cien. lasītāji! Sakarā ar fonda rekataloģizēšanu, darbs pie fonda- grāmatu ievadīšanas elektroniskajā katalogā  turpi-

nās un tuvojas nobeigumam. Daudzas grāmatas vēl jānoraksta, jo saturā novecojušas un ievadīšana elektroniskajā katalogā nav 

nepieciešama. Tāpēc, lūdzu lasītājus ( sevišķi parādniekus ) atnesiet grāmatas uz bibliotēku steidzami, lai varētu iepludināt elek-

troniskajā katalogā. Ja grāmata jums būs vēl nepieciešama, tā tiks izsniegta - pagarināta uzreiz. Ceru uz sapratni!                                    

********************************************************************************************************* 

Lasi grāmatas, vērtē, un tiec pie balvām. Lasīšanas veicināšanas programma Bērnu un jauniešu žūrija 2015” ir klāt! Rika- vas 

bibliotēkā tā norisināsies jau divpadsmito reizi. Projektā darbojas arī „Vecāku žūrija” – veicinošs faktors lasīšanas tra-

dīciju izkopšanai ģimenē. Grāmatas sadalītas piecās vecuma grupās pa piecām grāmatām katrā grupā. Ir gan latvie-

šu, gan ārzemju rakstnieku grāmatas. Mīļi aicinu lasīt grāmatas un piedalīties „Bērnu žūrijas” darbā. Čaklākie lasītā-

ji tiks pie balviņām. Esiet arī šogad aktīvi un lasītkāri!     Lai jauks vasaras brīvlaiks! 

http://likumi.lv/doc.php?id=49096#p24



